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Formulário de QUARTOS & SERVIÇOS 

16º Campeonato Mundial de Karate Shotokan FSKA – PORTUGAL 2014 
Delegação/ Clube: 

País: 
Endereço: 

 

Responsável(s):  
T.Móvel(s):  Email(s): 

 
Hotel:  

CHEGADA PARTIDA 
Data/Hora 

(dd/mm/yyyy hh:mm) 
Companhia  
de voo (a) 

Identificação  
do voo(a) 

Data/Hora 
(dd/mm/yyyy hh:mm) 

Companhia  
de voo (a) 

Identificação 
do voo (a) 

      
 

* Nome e Cargo(s) Serviços Identificação Quartos 
#n Apelido (s) Nome (s) Cargo 

(s) 
Trfs

? 
Ref 
? 

Sem
? 

SayP
? 

Tipo ID  Número ID Data Expir. 
(dd/mm/yyyy) 

QType #Partilha 

01             
02             
03             
04             
05             
06             
07             
08             
09             
10             
11             
12             
13             
14             
15             
16             
17             
18             
19             
20             

 
∑Serviços =  (b) (c) (d) (e) $Total de Serviços = € 

 
Representante(s) da delegação  
(maximo duas (2)pessoas, entrada grátis) que vão ao Jantar Oficial Encerramento 
Cargos(s) Apelido(s) Nome(s) 
   

   

 

Comentários: 
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Legenda do Formulário 

Legenda: 

Hotel  - Nome do Hotel 
 
Cargo(s)  - A (Atleta), C (Treinador), R (Arbito/Juiz), M  (Manager/VIP), D (Doutor/Enfermeiro), O (Outros) 
Trfs?  - Requer Transferes (Aeroporto-Hotel-Pavilhão)? (Sim/<branco>) 
Ref?  - Requer Refeições (Almoço de Sabado e Domingo, perto do pavilhão)? (Sim/<branco>) 
Sem?  - Presente no Seminário do Shian? (Sim/<branco>) 
SayP?  - Presente na Festa Sayonara? (Sim/<branco>) 
Tipo ID  - Tipo de Identificação (Passaporte, Cartão de Cidadão, outro)  
Data Expir. - Data de Expiração da Identificação  
QType  - Tipo de Quarto (do Formulário 02 - Alojamentos) 
#Partilha  - Partilha o quarto com... #n(s) 
 
(a)   - Exclusivo para delegações que requeiram Transferes 
 
∑Serviços: Número total de Pessoas… 
(b)   - a requerer Transferes (Aeroporto-Hotel-Pavilhão) 
(c)   - a requerer Refeições (Almoço de Sabado e Domingo) 
(d)   - a ir ao Seminário do Shian  
(e)   - a ir á Festa Sayonara  
 
$Total de Serviços  = €30 x (b) + €15 x (c)* + €30 x (d) + €20 x (e)  (* Refeições grátis para Arbitos/Juizes e Managers/VIPs) 

 

Notas: 

 
Pode copiar a primeira página deste formulário quantas vezes necessitar 
 
 

 


